平成 27年 8月吉日

特約店 各位

包装変更の

ご  案  内

品  名 コタロー医療用漢方製剤（細粒）   分包品標準包装

変更内容 個装ケース開封口の仕様変更（半月状の切り抜き追加）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび開封性の向上を目的に、個装ケース開封口の仕様を変更いたします。

何とぞご理解賜り、先入れ先出しにご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

○変更内容 ： 開封口のミシン目下側に半月状の切り抜きを追加します。

        現行製品                       新包装品（半月状の切り抜き追加）

○変更時期 ： 平成 27年 9月中旬より順次

◇内容の分包につきましては、従来通りで変更はございません。

◇新包装品の製造番号、出荷時期につきましては弊社ホームページ「http://www.kotaro.co.jp/」の「医療

関係者向けサイト」にて更新情報を掲載してまいります。

大阪市北区中津２丁目５番２３号